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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-14/2024 pt.: „Świadczenie usług 
polegających na wykonaniu kompleksowej obsługi serwisowej (kalibracja, przygotowanie do 
legalizacji/wzorcowania, przegląd techniczny, konserwacja i ewentualna naprawa) testerów trzeźwości urządzeń 
do badania zawartości alkoholu w organizmie, urządzeń do wykrywania substancji narkotycznych w ślinie, 
wideorejestratorów i mierników prędkości wraz z uzyskaniem świadectwa legalizacji/wzorcowania z Urzędu Miar 
lub akredytowanego laboratorium badawczego, świadectwa, certyfikatu przeglądu technicznego” do 
Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/.  
 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi  przytaczając jednocześnie treść pytań: 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie alkotestów marki Dräger do osobnego zadania? Mając na 
uwadze zakres zadania nr 2 dominującą częścią są produkty marki Dräger. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej 
oferty.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 2: 
„Do wzoru umowy: § 2 ust 5 pkt 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie sposobu liczenia 
terminu realizacji usług? Proponujemy zapis: „Termin realizacji usług – nie może przekroczyć 15 dni 
kalendarzowych: 1. W przypadku kalibracji, legalizacji, licząc od dnia przyjęcia urządzenia do serwisu 

Wykonawcy, co potwierdzone będzie przesłaniem protokołu przyjęcia urządzeń do serwisu pod wskazany adres 
email Zamawiającego” Prośbę swoją motywujemy tym, że odbiór i zwrot urządzeń odbywać się będzie firmą 
spedycyjną. Standardowy czas transportu w jedną stronę to 1,5 dnia roboczego.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 3: 
„Do wzoru umowy: § 2  ust 17 – wnioskujemy o zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć 
reklamację w terminie 7 dni kalendarzowych, licząc od daty dostarczenia do serwisu”  - zgodnie z pytaniem 
zadanym powyżej. Zasadność reklamacji Wykonawca jest w stanie potwierdzić po wykonaniu diagnostyki w 
swoim warsztacie.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 4: 
„Do wzoru umowy: § 10 ust. 1, pkt 1, lit b) – Wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej z 1% na 0,5%” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 5: 
„Do wzoru umowy: § 10 ust. 7  - wnioskujemy o zmniejszenie łącznej wartości kar umownych z 30% na 10%” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 6: 
„Do wzoru umowy: Zamawiający prosi o cennik części i napraw lecz nie przedstawił żadnego formularza do 
wypełnienia. W treści umowy można zauważyć w paragrafie 4 ust. 3 odwołanie do załącznika nr 2 do umowy – 
rozumiemy, że cennik napraw zostanie uzupełniony po wyborze oferty? Nie znaleźliśmy wymogu złożenia 
cennika napraw na etapie składania oferty – prosimy zatem o potwierdzenie powyższego.” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:  
Zamawiający informuje, że cennik części należy złożyć po wyborze najkorzystniejszej oferty, przed podpisaniem 
umowy (zgodnie z rozdz. XXI pkt. 7 lit. b SWZ) 
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Pytanie nr 7: 
„Czy w związku z tym, że Zamawiający w rodz. XIX, pkt. 4.1 zawarł 
"Uwaga: Cenę jednostkową transportu poszczególnych urządzeń w obie strony należy uwzględnić w cenie 
kalibracji", 
mamy rozumieć, że transport samochodu wraz zamontowanym wideorejestratorem leży po stronie 
Wykonawcy?” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:  
Zamawiający informuje, że ww. uwaga nie dotyczy transportu samochodu. 

 

Pytanie nr 8: 
„Proszę o wyjaśnienie rozbieżności zapisów Formularza ofertowego i SWZ, w Formularzu ofertowym Tabela 1 
jest: 
*) usługa kalibracji zawiera przygotowanie urządzenia do legalizacji (w tym przegląd techniczny, konserwację i 
ewentualną naprawę urządzeń) – zgodnie z zapisami pkt VI SWZ. 
natomiast w SIWZ VI. Rozdział, pkt. 4, lit. f 
− w przypadku konieczności naprawy urządzenia, licząc od dnia wyrażenia zgody na dokonanie naprawy i 
zatwierdzenia jej wstępnej kalkulacji cenowej. 
Na etapie składania oferty Wykonawca nie jest wstanie określić kosztów ewentualnej naprawy urządzenia. 
Koszty mogą zostać określone na podstawie weryfikacji urządzenia w siedzibie Wykonawcy i przedstawione 
Zamawiającemu do akceptacji. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający zmieni treść FO Tabela 1 poprzez usunięcie zapisu „ i ewentualną 
naprawę urządzeń” 
Jeżeli Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów FO, to proszę o wyjaśnienie, czy w FO należy uwzględnić 
wartość roboczogodzin w przypadku naprawy urządzenia, czy będzie to elementem do zatwierdzenia we 
wstępnej kalkulacji cenowej?” 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:  
Zamawiający nie przewiduje zmiany treści Formularza Ofertowego – wartość naprawy urządzenia będzie 
dokonywana na podstawie dołączonego cennika części zamiennych, który będzie wymagany od wybranego 
Wykonawcy przed zawarciem umowy oraz zatwierdzenia wstępnej kalkulacji naprawy  – każda naprawa będzie 
musiała być zatwierdzona przez Zamawiającego. 

 

 
 

 
SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ 

POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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